
平成 25 年 12 月吉日 

 

お取引先様 各位 

宝 興 産 株 式 会 社 

 東京都大田区大森西 5-27-4 

      TEL.03-5753-7401 FAX.03-5753-7410 

 

 

年末年末年末年末年始年始年始年始のののの休業及休業及休業及休業及びびびび商品出荷商品出荷商品出荷商品出荷のごのごのごのご案内案内案内案内    
 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、年末年始の休業及び商品出荷につきまして、下記の通りご案内させていただきます。 

 

ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

                                 敬具 

 

記 

 

年 末 年 始 休 業 期 間  平成 25 年 12 月 28 日（土） ～ 平成 2６年 1 月 5 日（日） 

年 内 最 終 受 付 日 平成 25 年 12 月 26 日（木） 12：00 まで 

年 内 最 終 出 荷 日 平成 25 年 12 月 26 日（木） 

年 始 営 業 平成 26 年 1 月 6 日（月） 8：55 から 

                                   

� 12 月 26 日（木）12：00 以降のご注文は、平成 26 年 1 月 6 日（月）以降、順次出荷致します。 

� 遠隔地、離島等、年内に商品が届かない場合がございます。 

事前にご確認いただき、ご注文いただきますようお願い致します。 

以 上 

                         


